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FUNCAO

ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PATRIMONIO

ANALISTA DE PESSOAL JR

ANALISTA DE PESSOAL PL

ANALISTA DE PESSOAL SR

ANALISTA DE QUALIDADE

ANALISTA DE SISTEMAS JR

ANALISTA DE SISTEMAS PL

ANALISTA DE SUPORTE JR

APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE
ASSISTENTE DE CONTRATOS

ASSISTENTE DE CUSTOS

ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE MANUTENCAO

AUXILIAR TECNICO DE EQUIPAMENTO MEDICO
BIOLOGISTA

CAMAREIRA

COMPRADOR JR

CONTADOR

COORD. UNIDADE ALIMENTACAO E NUTRICAO
COORDENADOR ADMINISTRATIVO
COORDENADOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL
COORDENADOR DE COMPRAS
COORDENADOR DE FARMACIA
COORDENADOR DE FATURAMENTO
COORDENADOR DE INFORMATICA
COORDENADOR DE QUALIDADE
COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS
COORDENADOR JURIDICO

COORDENADOR TEC DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
COORDENADOR TECNICO ADMINISTRATIVO
COORDENADOR TECNICO DE ENFERMAGEM
DIRETOR CLINICO

DIRETOR DE ENFERMAGEM

DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCANADOR

ENCARREGADO DE GOVERNANCA
ENFERMEIRO
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JORNADA
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

80
200
200
200
150
150
180
150
180
200
220
180
200
220
220
180
180
180
200
200
200
200
200
200
220
200
125
200
200
200
200
200
200
150
200
200
220
220
200
180
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ENFERMEIRO 200
ENFERMEIRO CCIH 180
ENFERMEIRO CCIH 200
ENFERMEIRO DO TRABALHO 200
ENGENHEIRO CLINICO 200
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO 200
ESCRITURARIO 180
ESCRITURARIO 200
FARMACEUTICO 220
FATURISTA | 200
FISIOTERAPEUTA 150
FISIOTERAPEUTA COORDENADOR 150
FONOAUDIOLOGO 150
GERENTE ADMINISTRATIVO 200
GERENTE DE ALMOXARIFADO 200
GERENTE DE ENFERMAGEM 200
GERENTE DE FARMACIA | 200
GERENTE DE HOTELARIA 200
GERENTE DE MANUTENGAO 200
GERENTE DE SAME 200
GERENTE MEDICO 140
GERENTE OPERACIONAL DE SADT 200
GUARDA VOLUMES 180
MARCENEIRO 220
MEDICO COORDENADOR 52

MEDICO COORDENADOR 80

MEDICO COORDENADOR 100
MEDICO COORDENADOR 120
MEDICO COORDENADOR 144
MEDICO DI 60

MEDICO DI 64

MEDICO DI 72

MEDICO DI 80

MEDICO DI 96

MEDICO DI 100
MEDICO DI 120
MEDICO DI 140
MEDICO DI 144
MEDICO DI 156
MEDICO DI 160
MEDICO DI 168
MEDICO DI 176
MEDICO DO TRABALHO 120
MEDICO PL 24

MEDICO PL 32

MEDICO PL 36

MEDICO PL 48

MEDICO PL 52

MEDICO PL 56

MEDICO PL 60
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FUNCAO JORNADA
MEDICO PL 64
MEDICO PL 66
MEDICO PL 72
MEDICO PL 78
MEDICO PL 80
MEDICO PL 84
MEDICO PL 96
MEDICO PL 100
MEDICO PL 108
MEDICO PL 112
MEDICO PL 114
MEDICO PL 120
MEDICO PL 132
MEDICO PL 144
MEDICO PL 156
MEDICO PL 168
OFICIAL DE MANUTENCAO 200
PINTOR 220
PLANTONISTA ADMINISTRATIVO 180
PSICOLOGO 180
RECEPCIONISTA 180
SECRETARIA 200
SUPERVISOR DE ALMOXARIFADO 200
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA 200
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM 150
SUPERVISOR DE MANUTENCAO 200
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA 120
TECNICO AMBIENTAL 200
TECNICO DE BANCO DE SANGUE 180
TECNICO DE ENFERMAGEM 180
TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO 200
TECNICO DE FARMACIA 220
TECNICO DE RADIOLOGIA 120
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO 200
TECNICO ELETRONICO 220
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