

RELAÇÃO DE FUNÇÕES E JORNADAS HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL DR.ODELMO LEÃO CARNEIRO

FUNÇÃO	JORNADA
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR	200
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL	200
ANALISTA DE PATRIMONIO	200
ANALISTA DE PESSOAL JR	200
ANALISTA DE PESSOAL PL	200
ANALISTA DE PESSOAL SR	200
ANALISTA DE QUALIDADE	200
ANALISTA DE SISTEMAS JR	200
ANALISTA DE SISTEMAS PL	200
ANALISTA DE SUPORTE JR	200
APRENDIZ	80
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE	200
ASSISTENTE DE CONTABILIDADE ASSISTENTE DE CONTRATOS	150
ASSISTENTE DE CONTRATOS ASSISTENTE DE CUSTOS	150
ASSISTENTE DE COSTOS ASSISTENTE DE SAU	180
ASSISTENTE DE SAO ASSISTENTE SOCIAL	150
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	180
AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO	**
	200
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO	220
AUXILIAR DE ENFERMAGEM	180
AUXILIAR DE ENFERMAGEM	200
AUXILIAR DE FARMACIA	220
AUXILIAR DE MANUTENCAO	220
AUXILIAR TECNICO DE EQUIPAMENTO MEDICO	180
BIOLOGISTA	180
CAMAREIRA	180
COMPRADOR JR	200
CONTADOR	200
COORD. UNIDADE ALIMENTACAO E NUTRICAO	200
COORDENADOR ADMINISTRATIVO	200
COORDENADOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL	200
COORDENADOR DE COMPRAS	200
COORDENADOR DE FARMACIA	220
COORDENADOR DE FATURAMENTO	200
COORDENADOR DE INFORMATICA	125
COORDENADOR DE QUALIDADE	200
COORDENADOR DE RECURSOS HUMANOS	200
COORDENADOR JURIDICO	200
COORDENADOR TEC DE EQUIPAMENTOS MEDICOS	200
COORDENADOR TECNICO ADMINISTRATIVO	200
COORDENADOR TECNICO DE ENFERMAGEM	200
DIRETOR CLINICO	150
DIRETOR DE ENFERMAGEM	200
DIRETOR TECNICO	200
ELETRICISTA	220
ENCANADOR	220
ENCARREGADO DE GOVERNANCA	200
ENFERMEIRO	180



RELAÇÃO DE FUNÇÕES E JORNADAS HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL DR.ODELMO LEÃO CARNEIRO

FUNÇÃO	JORNADA	
ENFERMEIRO	200	
ENFERMEIRO CCIH	180	
ENFERMEIRO CCIH	200	
ENFERMEIRO DO TRABALHO	200	
ENGENHEIRO CLINICO	200	
ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO	200	
ESCRITURARIO	180	
ESCRITURARIO	200	
FARMACEUTICO	220	
FATURISTA I	200	
FISIOTERAPEUTA	150	
FISIOTERAPEUTA COORDENADOR	150	
FONOAUDIOLOGO	150	
GERENTE ADMINISTRATIVO	200	
GERENTE DE ALMOXARIFADO	200	
GERENTE DE ENFERMAGEM	200	
GERENTE DE FARMACIA I	200	
GERENTE DE HOTELARIA	200	
GERENTE DE MANUTENÇÃO	200	
GERENTE DE SAME	200	
GERENTE MEDICO	140	
GERENTE OPERACIONAL DE SADT	200	
GUARDA VOLUMES	180	
MARCENEIRO	220	
MEDICO COORDENADOR	52	
MEDICO COORDENADOR	80	
MEDICO COORDENADOR	100	
MEDICO COORDENADOR	120	
MEDICO COORDENADOR	144	
MEDICO DI	60	
MEDICO DI	64	
MEDICO DI	72	
MEDICO DI	80	
MEDICO DI	96	
MEDICO DI	100	
MEDICO DI	120	
MEDICO DI	140	
MEDICO DI	144	
MEDICO DI	156	
MEDICO DI	160	
MEDICO DI	168	
MEDICO DI	176	
MEDICO DO TRABALHO	120	
MEDICO PL	24	
MEDICO PL	32	
MEDICO PL	36	
MEDICO PL	48	
MEDICO PL	52	
MEDICO PL	56	



RELAÇÃO DE FUNÇÕES E JORNADAS HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL DR.ODELMO LEÃO CARNEIRO

FUNÇÃO	JORNADA
MEDICO PL	64
MEDICO PL	66
MEDICO PL	72
MEDICO PL	78
MEDICO PL	80
MEDICO PL	84
MEDICO PL	96
MEDICO PL	100
MEDICO PL	108
MEDICO PL	112
MEDICO PL	114
MEDICO PL	120
MEDICO PL	132
MEDICO PL	144
MEDICO PL	156
MEDICO PL	168
OFICIAL DE MANUTENCAO	200
PINTOR	220
PLANTONISTA ADMINISTRATIVO	180
PSICOLOGO	180
RECEPCIONISTA	180
SECRETARIA	200
SUPERVISOR DE ALMOXARIFADO	200
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA	200
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM	150
SUPERVISOR DE MANUTENCAO	200
SUPERVISOR TECNICO DE RADIOLOGIA	120
TECNICO AMBIENTAL	200
TECNICO DE BANCO DE SANGUE	180
TECNICO DE ENFERMAGEM	180
TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO	200
TECNICO DE FARMACIA	220
TECNICO DE RADIOLOGIA	120
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO	200
TECNICO ELETRONICO	220